
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2022.0001724
onderwerp Ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de uitbreiding van een bestaande terrassteiger, 

het vervangen van de bestaande stenen kademuur en het plaatsen van een nieuwe
erfafscheiding aan de Haarlemmermeerstraat 6 te Halfweg

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 september 2022
nummer 2022.0001724;

besluit:

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de uitbreiding van een bestaande
terrassteiger, het vervangen van de bestaande stenen kademuur en het plaatsen van een nieuwe
erfafscheiding aan de Haarlemmermeerstraat 6 te Halfweg.

De voorzitter,


